PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 100 06 de Dezembro de 2021  PG. 1/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS

                        CNPJ: 67.662.544/0001-90

______________________________________________________________________________________________________________

Rua: Padre Cornélio Knubler, 255 - Centro - Emilianópolis - SP - CEP 19350-000 - Fone/Fax (18)3994-1165

DECRETO Nº 709/2021                      DATA 17/11/2021

DISPÕE SOBRE: “ALTERÇÃO DE MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DO

IDOSO”.

JOÃO BATISTA AMARAL, Prefeito Municipal de Emilianópolis,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

DECRETA

Artigo 1° - Nomear novos membros representantes do Poder
Público e representantes da sociedade civil para compor o Conselho
Municipal do Idoso nos termos da Lei nº 504/2013, que passa a ser
constituído da seguinte forma:

ESFERA GOVERNAMENTAL:

I- REPRESENTANTE DO ORGÃO GESTOR DA POLÍTICA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL:

TITULAR: LUANA MARTINS DE OLIVEIRA

SUPLENTE: MARIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA

II- REPRESENTANTE DA POLÍTICA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:

 TITULAR: ALINE REGINA DE ALMEIDA
 SUPLENTE: EDICLÉIA DA SILVA CUSCHENIER

III- REPRESENTANTE DA POLÍTICA MUNICIPAL DE SAÚDE:

 TITULAR: VALÉRIA DOS SANTOS LUNHANI
 SUPLENTE: ELTON MUNHOZ DE SOUZA

 IV - REPRESENTANTE DO SETOR DE ESPORTE E LAZER:

    TITULAR: MARCOS ROBERTO MESSAGE DE OLIVEIRA

    SUPLENTE: GABEL BARROS DE MOURA

ESFERA NÃO GOVERNAMENTAL:

I- REPRESENTANTE DAS ENTIDADES RELIGIOSAS:

 TITULAR: ERCIA MARCHI GOLLA
 SUPLENTE: SANDRA REGINA LIMA DE SOUZA CRUZ

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código tqJEcZ neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 100 06 de Dezembro de 2021  PG. 2/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS

                        CNPJ: 67.662.544/0001-90

______________________________________________________________________________________________________________

Rua: Padre Cornélio Knubler, 255 - Centro - Emilianópolis - SP - CEP 19350-000 - Fone/Fax (18)3994-1165

 TITULAR: MARIA AUGUSTA SANTOS FERREIRA
 SUPLENTE: CLARA NEUZA TIBURCIO DA SILVA

II- REPRESENTANTE DO CENTRO DE CONVIVÊNCIA DO IDOSO:

 TITULAR: CICERO PEREIRA DA SILVA
          SUPLENTE: TEREZINHA MARIA DE FREITAS FAZIONI

    TITULAR: MARIA LINDA OLEGÁRIO

    SUPLENTE: NARIA DAS NEVES BRASIL SILVA

Artigo 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando disposições em contrário.

Emilianópolis, 17 de novembro de 2021.

           JOÃO BATISTA AMARAL
           Prefeito Municipal

Publicado e Registrado na Secretaria Municipal, na mesma data.

         Respondendo pela Secretaria

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código tqJEcZ neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-12-06T16:29:45-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura